Документ предоставлен КонсультантПлюс   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ "ГОРОД МАХАЧКАЛА"  ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 октября 2017 г. N 1735  ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ "ГОРОД МАХАЧКАЛА", СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА  Список изменяющих документов (в ред. Постановления Администрации городского округа с внутригородским делением "город Махачкала" от 22.12.2017 N 2140)  В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом города Махачкалы, Администрация города Махачкалы постановляет: 1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества городского округа с внутригородским делением "город Махачкала", свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. 2. Комитету по управлению имуществом г. Махачкалы (Алигалбацев К.Р.) внести соответствующие записи в Единый реестр муниципальной собственности г. Махачкалы. 3. Управлению информационных технологий (Магомедов Б.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации г. Махачкалы в сети "Интернет". 4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования. 5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Махачкалы Ашикова Х.Г.  Глава Администрации городского округа с внутригородским делением "город Махачкала"

М.МУСАЕВ

Утвержден
постановлени

ем Админист
рации

городского ок
руга с внутри

городским
делением "го

род Махачкал
а"

от 27 октября
 2017 г. N 173

5

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПА

ЛЬНОГО ИМ
УЩЕСТВА Г

ОРОДСКОГ
О ОКРУГА С

 ВНУТРИГО
РОДСКИМ

ДЕЛЕНИЕМ
 "ГОРОД МА

ХАЧКАЛА"
, СВОБОДНО

ГО ОТ ПРАВ
 ТРЕТЬИХ Л

ИЦ
(ЗА ИСКЛЮ

ЧЕНИЕМ ИМ
УЩЕСТВЕН

НЫХ ПРАВ
СУБЪЕКТО

В МАЛОГО
И СРЕДНЕГ

О ПРЕДПРИ
НИМАТЕЛЬ

СТВА), ПРЕ
ДНАЗНАЧЕ

ННОГО
ДЛЯ ПЕРЕД

АЧИ ВО ВЛ
АДЕНИЕ И (

ИЛИ) ПОЛЬ
ЗОВАНИЕ С

УБЪЕКТАМ

МАЛОГО И
 СРЕДНЕГО

 ПРЕДПРИН
ИМАТЕЛЬС

ТВА И ОРГА
НИЗАЦИЯМ

,
ОБРАЗУЮЩ

ИМ ИНФРА
СТРУКТУРУ

 ПОДДЕРЖК
И СУБЪЕКТ

ОВ МАЛОГО

И СРЕДНЕГ
О ПРЕДПРИ

НИМАТЕЛЬ
СТВА

Список измен

яющих докум
ентов

(в ред. Постан
овления Адми

нистрации
городского ок

руга с внутри
городским де

лением
"город Махач

кала" от 22.12
.2017 N 2140)

 N п/п Правообладат

ель
Характеристи

ка имущества

N договора аренды Срок действия договора аренды Номер объекта в реестре
Наименовани

е имущества
Адрес занимаемого помещения, этаж Общая площадь (кв. м) Назначение

1
2

3
4

5 6
 7

8 9
1 Админист

рация г. Махачкалы, в
 аренде у нежилое помещение,

ул. Дахадаева
,

11, первый
25,8 ат

елье 1
от 09.01.17 1 год 218

635

Джамалудино
вой

Барият Шахб
ановны встроенное

этаж
2 Админист

рация г. Махачкалы, в
 аренде у

Гамзатовой А
йшат

Абдулаевны
нежилое помещение, встроенное

ул. Дахадаева
,

11, первый этаж
30,1 ат

елье 7
от 09.01.17 1 год 218

615
3 Админист

рация г. Махачкалы, в
 аренде у

ООО "УО-20"
 нежилое помещение, встроенное

пр-т Гамидова, 81
,

первый этаж
158,2 о

фис 3
от 20.10.14 3 года 17

156
4 Админист

рация г. Махачкалы, в
 аренде у

ООО "УО-17"
 нежилое помещение, встроенное

пр-т Шамиля
,

87, первый этаж
35 оф

ис 2 о
т 20.10.14 3 года 93

531
5 Админист

рация г. Махачкалы, в
 аренде у

Магомедова М
агомеда

Рамазановича
 нежилое помещение, встроенное

ул. Буйнакского,

6, первый этаж
10,4 маг

азин 143
 от 12.01.16 1 год 27

536
6 Админист

рация г. Махачкалы, в
 аренде у

Джаватханов
а

Магомеда Заг
идовича нежилое помещение, встроенное

ул. Энгельса,

42в, первый этаж
107,8 ма

газин 03/1
6 от 15.08.16 3 года 36

682
7 Админист

рация г. Махачкалы, в
 аренде у

Джаватханов
а

Магомеда Заг
идовича нежилое помещение, встроенное

ул. Энгельса,

42в, первый этаж
75,6 маг

азин 04/16
 от 15.08.16 3 года 36

677
8 Админист

рация г. Махачкалы, в
 аренде у

Джаватханов
а нежилое помещение, встроенное

ул. Энгельса,

42в, первый этаж
56,2 маг

азин 05/16
 от 15.08.16 3 года 92

704

Магомеда Заг
идовича

9 Админист
рация г. Махачкалы, в

 аренде у
Джаватханов

а
Магомеда Заг

идовича нежилое помещение, встроенное
ул. Энгельса,

42в, первый этаж

36,9 маг
азин 06/16

 от 15.08.16 3 года 36
578

10 Админис
трация г. Махачкалы, в

 аренде у
Гаджиева Рас

ула
Сиражудинов

ича нежилое помещение, встроенное
ул. Буйнакского,

6, первый этаж

8,6 маг
азин 64/01

 от 11.01.16 1 год 12
587

11 Админис
трация г. Махачкалы, в

 аренде у
Абдусаламов

а Гайдара
Абдусаламов

ича нежилое помещение, встроенное
ул. Перова, 9,

первый этаж

154,1 ма
газин 2/1

6 от 23.07.16 5 лет 125
83

12 Админис
трация г. Махачкалы, в

 аренде у
ООО "Магму

с-ЛТД" нежилое помещение, встроенное
пр-т Гамидова, 67

,
первый этаж

352,7 о
фис 207

 от 09.01.13 1 год 12
749

13 - 26. Исключены.
- Постановл

ение Админ
истрации го

родского ок
руга с внут

ригородским
делением "г

ород
Махачкала" о

т 22.12.2017 N
 2140.